PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO TÉCNICA EM AGROPECUÁRIA COM 

CARGA HORÁRIA DE 40H (QUARENTA HORAS) SEMANAIS, COM SUBORDINAÇÃO A 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI. 

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2025 A 31 DE DEZEMBRO DE 2025. 

VALOR: R$ 1.518,00 (Um mil, quinhentos e dezoito reais) 

FONTE DE RECURSOS: FPM/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2025 

Va~e Carvalho 
Prefeito Municipal 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI 
CNPJ: 41.522.368/0001-05 
PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO

[...]

20 (VINTE) HORAS SEMANAIS, JUNTO AO CADÚNICO E PROGRAMA BOLSA 

FAMÍLIA, COM SUBORDINAÇÃO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL DESTE MUNICÍPIO NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI. 

VIGf:NCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2025 A 31 DE DEZEMBRO DE 2025. 

VALOR: R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais) 

FONTE DE RECURSOS: IGDBF / FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -

FMAS E OU ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2025. 

Va~eCarvalho 
Prefeito Municipal 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI